
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
.. 
1 
1 
1 
1 
le 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

~ .. , .. ~- ~.n~ ~ ~ 

1 ' ~ I 
~Mi? 

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina . · 
TRIBINAIDE ~UENTAS DE TIERRA DUflllGO 

·ANÍiÍIITID~ 
E ISIAS OUA,iANTÍ.Cil SOR 

USHUAIA O 5 MAR 1004 

VISTO: La Nota Nº 134/04 Letra M.J.D. Ministerio de Juventud y Deportes por la 

cual remite Libro Banco para su rubrica; y 

CONSIDERANDO: Que en la misma se solicita la rúbrica de UN (1) Libro Banco 

de DOSCIENTAS (200) fojas útiles.-

Que el mismo será utilizado para registrar los movimientos contables de la Cuenta 

Corriente Nº 1710514/5, denominada " Fondo Permanente Ministerio de Juventud y 

Deportes" del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego; 

Que este organismo, se encuentra facultado para el dictado de la presente; 

Por ello: 

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1º: RUBRICAR UN (1) Libro Banco de DOSCIENTAS (200) fojas útiles para 

registrar los movimientos contables de la Cuenta Corriente Nº 1710514/5, denominada" Fondo 

Permanente Ministerio de Juventud y Deportes" del Banco de la Provincia de Tierra del 

Fuego; 

ARTICULO 2°: REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR.-

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DE CUENTAS Nº /04 

C.P.N. VICTOR HUGO MAR 
VOCAL 

TRIS ,,AL DE CUENTA Df LA PROVINCIA 
TRIBUNAL DE CU{ AS DE LA PROVINCIA 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 
"1904 - 2004 Centenario de la Presencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico" 



1 ·" .•f.b....;.,, 
, 1~1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1-
1 
1 
1 
1· 

•• 
1 

1 • 

I·· 
I· 
·1 

l 

1 
1 
I· 
I· 
l. 

•

·n~ 
~ ~ 

I 
? 

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 

RUBRICA 

TBIBIIIAI IE CII.NTAS IETIIBIA IEl RILGI 
MTAllllA 

t IIW DUATIIJITICO SU 

RESOLVEMOS: RUBRICAR. UN Ü) Libro Banco de DOSCIENTAS (200) 

fojas útiles para registrar los movimientos contables de la Cuenta Corriente Nº 1710514/5, 

denominada " Fondo Permanente Ministerio de Juventud y Deportes" del Banco de la 

Provincia de Tierra del Fuego; 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DE CUENTAS Nº Á-

Ushuaia, O 5 'MAR 1úü4 

V!CTOR HUGO MARTINEZ 
VOCAL 

TRJB lAL DE CUOOA DE LA PR0\4NC1A 

\ 
i 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sa11dwiclt d l Sur y los Hielos Co1tti11e11tales, son y serárJ 
Argentinos \ 

; 

·~ 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 
"1904 - 2004 Centenario de la Presencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico,, 

t 

""'"'---




